

Raahen kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelmien valtionavustus 2025 / Liikkumisen ohjauksen valtionavustus, hankehaku 2025

Rakennetun ympäristön lautakunta 12.03.2025 § 42

204/02.05.02/2025

Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala, kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys

Raahessa kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelmalle on ollut tilausta jo useamman vuoden ajan. Tähän asti Raahessa kävelyn ja pyöräilyn kehittämisen askelia on otettu pikkuhiljaa ja nyt on aika suuremmalle harppaukselle kohti kävelyn ja pyöräilyn suunnitelmallista kehittämistä edistämishjelman laatimisen muodossa.

Raahen liikkumishjelmassa on määritetty isoja tavoitteita lähiliikunnan lisäämiseen, jota myös kävelyn ja pyöräilyn edistäminen tukee. Raahen kuntakeskus on tiivis ja kompakti. Välimatkat ovat lyhyitä. Lyhyiden etäisyyksien vuoksi potentiaalia kävelyn ja pyöräilyn lisäämiselle löytyy etenkin kaupungin keskustan tuntumasta. Pyöräilyn ja kävelyn toimenpiteitä on edistetty vuosittain investointisuunnitelman mukaisesti kaupunginvaltuuston hyväksymillä määrärahoilla. Raahen kaupungista on puuttunut pitkän tähtäimen suunnitelma pyöräilyn ja kävelyn edistämiseksi.

Raahen kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelmalla tavoitellaan kävelyn ja pyöräilyn kulkutapaosuuden kasvua sekä kävelyn ja pyöräilyn houkuttelevuuden lisääntymistä kulkumuotona vuoden ympäri. Lisäksi hankkeella halutaan lisätä kaupunkilaisten arkiliikkumista ja kehittää periaatteet pyöräpysäköinnin kehittämiseksi.

Hankkeelle on haettu ja myönnetty avustusta 27.2.2025 Liikenne- ja viestintävirasto Traficomien Liikkumisen ohjauksen valtionavustuksesta 2025. Hankkeen toteuttamiseen perustetaan ohjausryhmä, joka aluksi tutkii hankkeen lähtökohdat, määrittelee tavoitevuoden sekä laatii tietopaketin kävelyn ja pyöräilyn edistämisen hyödyistä hankesuunnitelman mukaan. Rakennetun ympäristön lautakunnasta nimetään edustaja hankkeen ohjausryhmään.

Liite Hankesuunnitelma, Raahen kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma Valtionavustuspäätös

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys Rakennetun ympäristön lautakunta nimeää edustajan Raahen kävelyn ja pyöräliikenteen edistämishjelman ohjausryhmään.

Pyydetään kaavoitusta, vanhus- ja vammaisneuvostoa, Traficomia ja Liikenneturvaa nimeämään edustaja ohjausryhmään.

Päätös Rakennetun ympäristön lautakunta nimeää edustajiksi Raahen kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisen ohjausryhmään Merja Turusen ja Elina Jaakolan.

Pyydetään kaavoitusta, vanhus- ja vammaisneuvostoa, Raahen pyöräilykerhoa (RCC), Raahen yrittäjiä, Traficomia ja Liikenneturvaa nimeämään edustaja ohjausryhmään.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Niini Tuikkanen poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 20.08.